КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  08.11.2006                                                                                                № 101
город Крымск
О гербе и флаге Крымского

городского поселения Крымского района
В соответствии со статьей  4 Устава Крымского городского поселения Крымского района, учитывая решение комиссии по вопросам законности, связи с общественными организациями (протокол от 31 октября 2006г. № 11) Совета  Крымского городского поселения Крымского района, Совет Крымского городского поселения Крымского района   РЕШИЛ:

1. Принять положение о гербе Крымского городского поселения Крымского района (приложение № 1).

2. Принять положение о флаге Крымского городского поселения Крымского района  (приложение № 2).

3. Главе Крымского городского поселения Крымского района А.В.Храмову представить положение и эскиз герба Крымского городского поселения Крымского района в краевую геральдическую комиссию для экспертизы.

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на А.В.Храмова – главу Крымского городского поселения Крымского района и В.П.Исаченко – председателя Совета Крымского городского поселения Крымского района.

Глава Крымского городского

поселения Крымского района

                                         А.В.Храмов